causam manibus inquisitoris excussam ad iudices sibi et propitios et fa-  
uorabiles traheret. irrita sua seu frivola appellatioem prosequi-  
tus est. proque rescripto impetrando sanctae sedis apostolicae multis fal-  
sis narrationibus circumvenit. falso conquerens. de multiplici ac vario  
sibi ab Inquisitore illato gravamine. contraque veritate suggerens. quod re-  
cusationem ipsam per adversarium procuratorem interpositam repulerit. eaque  
admittere recusat. quod etiam Inquisitor per iniquam suam interlocutoriam  
se iudicem petentem. coramque se in hac causa ad ulteriora procedi debere  
declaraverit. Et praeterea quod post appellatioem ab illa interlocuto-  
ria interpositam Inquisitor ipse tanquam iudex procedere voluerit. put  
haec omnia in rescripto apostolico per eum impetrato continentur. Quae  
omnia ab adversario argute conficta sunt dissimulataque aut nimis  
inscienter per sua voluntate excogitata. Nam ut ex cause actis manife-  
stum est et vero verius Inquisitor venerabilis recusationi interpo-  
site mox verbis factisque detulit. nec post interiectas recusationes. ali-  
quam interlocutoriam protulit sententiam. verum ab officio iudican-  
di se exonerans. et tandem commissarius per reverendissimum dominum  
Magistrum ad hoc delectis officium illud relinquens. coram eis tanquam  
equissimis iudicibus. per totum processum accusatoris dumtaxat et non  
iudicis officium exercuit. Quod ex hoc luce clarius ostendit. eo quod in-  
quisitor venerabilis. et de calumnia iuramentum prestiterit. et ab iniquo  
gravamine. denegate sibi iusticie ad sanctam sedem apostolicam appella-  
verit. Nec autem ad officium partis. non ad officium iudicis pertinere dig-  
noscentur. Hoc idem quoque convincit ex adversae partis confessione. quae  
eadem hora et loco quibus super appellatioem frivole interposita. sibi per-  
teret responderi de apostolis. predictam sub his verbis correxit appel-  
lationem. Insuper procurator per nomen verba illa sua in appellatioem  
interposita. illa videlicet In qua quidem sententia asserta pronuntiastis (ut  
dicit) vestram paternitatem esse iudicem petentem cuius alijs vestre pater-  
nitatis iurisdictionem discernentibus. ac in eadem scedula consignatis etc.  
supprimat. tollit. cassat. atque adimit. atque pro suppressis. sublati at-  
que cassatis vult habere atque intendit etc. Neque in adversarii personam  
aliquid attentatum est. quae Inquisitor virum tunc recte sententem reputabat  
sed in materiale dumtaxat et periculosum libellum ab eo editum processum  
fuit institutus. put haec omnia clarius ex actis patent. Ex his atque  
alijs non difficulter cuique patere potest. quod nulliter hoc est enervatum et in-  
vaniter se ab Inquisitore adversarius gravatum conquestus sit. Qui per  
predictas inanes ac plane falsissimas suggestiones. quibus sanctam  
sedem apostolicam sinistre informavit. rescriptum quod vocat et obrepticie  
ab ea et surrepticie apostolicum impetrauit. Quod quidem rescriptum. quod  
uis de non trahendo ultra tres (ut dicimus) dietas manifeste caneret  
attamen in illius rescripti vim adversarius ad civitatem Spiram (quae  
a fine dioecesis Coloniensis. integris quatuor diebus distat) inquisitorem ipsum et